
ČR - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Č.j.: KÚ-274/07-01001 

DODATEK č.1 

ke Smlouvě o dodávce 

Katastr álnf úfad -
pro Jihomoravský kraj 

Ootlle: 1 7. o,. 2 a o 1 l'iN.:-....

e. .; iliiiN: ·:::��:;�:::�řifť�

programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho pozáruční podpoře 

číslo smlouvy poskytovatele: 80/2004, číslo smlouvy zákazníka: 01001-450/04, 
(dále jen „smlouva") 

uzavřené dle§ 269, odst. 2 zákona číslo 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

I. Smluvní straffi!

DAT A CENTRUM systems & consulting, a.s. 
se sídlem Kloboukova 77/1235, 148 00 Praha 11, 
zastoupená panem Petrem Luckým, členem představenstva společnosti, 
IČ: 25 63 17 21, DIČ: 011-25 6317 21, 
Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov, číslo účtu: 

( dále jen „poskytovatel") 

a 

ČR - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
se sídlem Moravské náměstí 1, 60151 Brno, 
zastoupený Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 
IČ: 00213730 
DIČ: není plátcem DPH 
Organizační složka státu 

(dále jen „zákazník") 

li. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva mění takto: 

V článku 8. se ruší bod 8.2. a nahrazuje se takto: 

„8.2. Nedojde-li k dodržení reakční doby stanovené v bodě 5. přílohy č. 2 na 
uživatelské požadavky a obnovení provozuschopnosti programového 
vybavení z důvodů na straně poskytovatele nebo nedojde-li k UPGRADU 
nebo UPDATU programového vybavení dle bodu 1. přílohy č. 2 z důvodů na 
straně poskytovatele, je zákazník oprávněn požadovat a poskytovatel povinen 
poskytnout slevu z ceny pozáruční podpory, která činí 2000,- Kč (slovy: dva 
tisíce korun českých) za každý i započatý den prodlení, nejvýše však 50 000,
Kč za každý takový případ, nebude-li dohodnuto jinak. Sleva podle předešlé 
věty bude poskytnuta z ceny pozáruční podpory dle bodu 3 přílohy č. 2 této 
smlouvy za příslušné čtvrtletí, ve kterém k uplatnění slevy zákazníkem došlo". 



Ill. Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu

originálu. Poskytovatel obdrží jedno a zákazník dvě vyhotovení.
3) Obě strany prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku řádně seznámily

s obsahem, že dodatek uzavřely svobodně a vážně bez vzájemného nátlaku,
nejednaly v omylu či za nápadně nevýhodných podmínek. Svým podpisem stvrzují
smluvní strany správnost údajů a souhlas s těmito údaji.

4) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

,<)��' V Praze dne ................. 2007 V Brně dne 15.3. 2007 

Katastrální úřad •1•
pro Jihomoravský kraj 


		2018-04-10T15:05:37+0200
	Unknown signer ebb9a7a700f369958c5fcdd623313a47197bd2bf




